10/06/2022, ambas da Câmara Municipal de Apui.

4) PRAZO DE VIGÊNCIA.

O prazo de vigência é de 12 (doze) meses, a contar de assinatura do

instrumento contratual, podendo ser prorrogado nos termos da

legislação vigência.

5) VALOR DA CONTRATAÇÃO.
O valor global da presente contratação é de R$ 38.741,05 (trinta e oito

mil, setecentos e quarenta e um reais e cinco centavos).

6) INÍCIO DE FORNECIMENTO.

Pela presente Ordem a contratada está autorizada a executar o

fornecimento dos objetos do TERMO DE CONTRATO N° 006/2025.

FIRMADO EM 01/10/2025.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Apuí/AM, em 01 de